

  
  
    
      

        
          [image: logo]
        
        
          
        

        
        
          	Domů
	Aktuality
	Služby
	O nás
	Fotogalerie
	Trenér
	Ceník
	Team
	Kontakt


        

  

      

    

  
  
  
  
  

    
    
    
    
      	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]



      
      
        
      
        
          Aktuality
          Posilovna
          Kardio zóna
          Sauna
          
          Ceník
          Team Gym Cornicula
        

        
      
        
          MultiSport karta

          Od 1.2. 2023 máte možnost u nás používat benefit ve formě karty MultiSport.


          [image: MultiSport karta]
          ... více ...

        
   
      
        
      
      
    
      
      


    


  
  
  
  
  

    
    

      
        Služby

        

      


      

        

          
            

              
                
                
                
              

              
                Posilovna
              

              
                
                  Plnohodnotná posilovna skýtá 4 gallery out zóny a jednu hardcore o celkové rozloze 200m2.
                

              

            

          


          
            

              
                
                
                
              

              
                Kardio zóna
              

              
                
                  Kardio zóna v horním patře obsahuje rotoped, běhací pás i veslařský trenážér.
                

              

            

          


          
            

              
                
                
                
              

              
                Zázemí

              

              
                
                  Samozřejmostí jsou šatny se sprchou, toaletou a také nápojový bar.
                

              

            

          


          
            

              
                
                
                
              

              
                Osobní trenér
              

              
                
                  Poradenství v oblasti tréninku, výživy, suplementace a přípravy na soutěže v kulturistice a fitness.
                

              

            

          

          
          

          
            

              
                
                
                
              

              
                Team Gym Cornicula
              

              
                
                  Staň se členem závodního teamu Gym Cornicula.
                

              

            

          


        


      


    


  
  
    
  

    
    

     

    
    

      

        
          
            
              

                
                  O nás

                  

                


                
                  Vítejte na webových stránkách Gym Cornicula & Day Spa. Jsme ryze rodinnou firmou orientovanou na sportovní vyžití a následnou relaxaci těla. Disponujeme profesionálním týmem trenérů a plnohodnotně vybavenou posilovnou, která nabízí více než 40 stanovišť a tělocvičnu o celkové rozloze 250m². Plochu posilovny jsme nadimenzovali do dvou pater, v nižší části naleznete posilovací stroje, činky, těločvičnu a nápojový bar. V prvním patře je plně vybavená kardio zóna, šatny, sprchy a sociální zázemí. Na své si u nás příjdou jak vyznavači těžkých činek, tak milovníci aerobních aktivit. V práci s klienty upřednostňujeme individuální přístup a péči při výběru cvičebních i výživových programů. 

V roce 2016 se naše posilovna stala členem SKFČR (Svaz kulturistiky a fitness České republiky) pod soutěžním oddílem GYM CORNICULA.

                


                
                  Fotogalerie
                


              

            

          

        


      


    


  
  
  
  

    
    

      
        Fotogalerie

        

      


      

        

          
            
              
                [image: Posilovna Cornicula]
              
            

          

            
              
                [image: Posilovna Cornicula]
              
            

          

            
              
                [image: Posilovna Cornicula]
              
            

          

            
              
                [image: Posilovna Cornicula]
              
            

          

            
              
                [image: Posilovna Cornicula]
              
            

          

            
              
                [image: Posilovna Cornicula]
              
            

          

            
              
                [image: Posilovna Cornicula]
              
            

          

            
              
                [image: Posilovna Cornicula]
              
            

          

            
              
                [image: Posilovna Cornicula]
              
            

          

            
              
                [image: Posilovna Cornicula]
              
            

          

            
              
                [image: Posilovna Cornicula]
              
            

          

            
              
                [image: Posilovna Cornicula]
              
            

          

            
              
                [image: Posilovna Cornicula]
              
            

          

            
              
                [image: Posilovna Cornicula]
              
            

          

            
              
                [image: Posilovna Cornicula]
              
            

          

            
              
                [image: Posilovna Cornicula]
              
            

          

            
              
                [image: Posilovna Cornicula]
              
            

          

            
              
                [image: Posilovna Cornicula]
              
            

          

            
              
                [image: Posilovna Cornicula]
              
            

          

            
              
                [image: Posilovna Cornicula]
              
            

          

            
              
                [image: Posilovna Cornicula]
              
            

          

            
              
                [image: Posilovna Cornicula]
              
            

          

          
          
        


      

    


  

  
  
  
  

    
    

      
        Zdeněk Vrána - Trenér

        

      


      

        

          

            

              
    
      [image: Zdeněk Vrána]
      
        Vícemistr ČR 2017

        Men's physique

        
      

    

    
    
      [image: Zdeněk Vrána]
      
        Vícemistr ČR 2018

        Men's physique

        
      

    

    
    
      [image: Zdeněk Vrána]
      
        4.místo ME 2018

        Men's physique

        
      

    

    

            


          


        


      

    


  
  
  
  

    
    

      
        Ceník

        

      


      

        

          
            

              Trenér


              od 300,- Kč/lekci


              	
                  jednotlivé lekce

                
	
                  více lekcí

                
	
                  pravidelné tréninky

                



              
                
                  Kompletní ceník
                
              

            

          


          
            

              Posilovna


              od 14,- Kč/den

              
              od 90,- Kč/vstup


              	
                  měsíční / roční

                
	
                  1 / 10 / 20 vstupů

                
	
                  sleva na další roky

                



              
                
                  Kompletní ceník
                
              

            

          

          
          
            

              Sauna


              od 200,- Kč/os./2h.


              	
                  Jednotlivci

                
	
                  až 5 osob

                
	
                  ručník / prostěradlo

                



              
                
                  Kompletní ceník
                
              

            

          


        


      

    


  
    
  
    
    

    

      

        

          
            
              KONTAKT


              
                
                  
                    Gym Cornicula

                    Zličínská 389/5

                    161 00 Praha 6 

                    

                    otevřeno 365 dní v roce

                    Po-Pá 7:00 - 22:00

                    So-Ne 8:00 - 22:00 (svátek)
                  

                

                
                  Gym

                  Zdeněk Vrána: +420 775 249 246

                  

                  Kadeřnictví

                  Barbora Vltavská: +420 736 432 618
                

              

            


          


          

            
              
               
               
              

            


          


        


      


    


    
      
        
          
            
              
                Gym Cornicula 2018©
              

            

          

          
            
            
            

          

        

      

    


    
  
      
    
  

  
  
  
  

  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  

